
Fahrplanänderung 

Ä
n

d
er

u
n

ge
n

 b
zw

. I
rr

tu
m

/D
ru

ck
fe

h
le

r 
vo

rb
eh

al
te

n
! 

Friesach → Villach Hbf 
Do. 19.09.2024 - So. 10.11.2024  
 



Gültig von 19.09.204 bis 10.11.2024

SV600 Schienenersatzverkehr Maria Saal - St. Veit an der Glan & Treibach - Friesach

Fahrtnummer 0119 0011 0011 0014 0014 0014 0014 0014 0014 0014 0014 0014 0011 0011 0119 0011 0011 0014
270 732 738 226 230 234 238 242 246 250 254 258 732 738 270 732 738 258

Anmerkungen 5 a 1 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 3 a 6 a 7 a 4 a 8 a 8 a 
46.0 36.8 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 36.8 46.0 36.8 42.19

57.0 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 57.0 53.19

02.1 52.8 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 52.8 02.1 52.8 58.19

57.6 57.6 57.6

15.7 15.7 15.7

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

abMaria Saal Abzw Ort

Altglandorf Bahnunterführung

St.Veit/Glan Bahnhof (Busbahnhof)
Treibach-Althofen Bahnhof (Vorplatz)

anFriesach in Ktn Bahnhof (Vorplatz)�

1 19.-20.09.24, 23.09.-11.10.24[Mo.-Fr.]
2 19.-20.09.24, 23.09.-25.10.24[Mo.-Fr.], 28.-31.10.24, 04.-08.11.24
3 21.09.-12.10.24[Sa.]
4 22.09.-13.10.24[So.]
5 14.10.24, 31.10.24, 04.11.24
6 21.09.-19.10.24[Sa.], 02.11.24
7 13.10.24, 01.-03.11.24[Fr., So.], 10.11.24
8 22.09.-20.10.24[So.], 26.-27.10.24, 01.-03.11.24[Fr., So.]

a keine Fahrradbeförderung möglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Schienenersatzverkehr

 11.07.2024 09:40:19 Kundeninformation 05-17 17

www.postbus.at

Mo - Fr  von 07:15 bis 15:15 Uhr  Tel.: 0463/54340

Walther-von-der-Vogelweide-Platz 1, 9020 Klagenfurt

Österreichische Postbus AG



Gültig von 19.09.204 bis 10.11.2024

SV600 Schienenersatzverkehr Friesach - Treibach & St. Veit an der Glan - Maria Saal

Fahrtnummer 0014 0014 0014 0014 0014 0014 0014 0014 0014 0014 0014
217 227 231 235 239 243 249 253 257 217 217

Anmerkungen 1 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 2 a 3 a 4 a 
49.6 49.6 49.6

59.6 59.6 59.6

07.7 07.7 07.7

00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19

05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

abFriesach in Ktn Bahnhof (Vorplatz)�
Micheldorf-Hirt Bahnhst (Hauptstraße)

Treibach-Althofen Bahnhof (Vorplatz)
St.Veit/Glan Bahnhof (Busbahnhof)
Altglandorf Bahnunterführung

anMaria Saal Abzw Ort

1 19.-20.09.24, 23.09.-11.10.24[Mo.-Fr.]
2 19.-20.09.24, 23.09.-25.10.24[Mo.-Fr.], 28.-31.10.24, 04.-08.11.24
3 21.09.-12.10.24[Sa.]
4 22.09.-13.10.24[So.]

a keine Fahrradbeförderung möglich

Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

 11.07.2024 09:40:19 Kundeninformation 05-17 17

www.postbus.at

Mo - Fr  von 07:15 bis 15:15 Uhr  Tel.: 0463/54340

Walther-von-der-Vogelweide-Platz 1, 9020 Klagenfurt

Österreichische Postbus AG



SREX m SSB SB SREX m SSB SSB SSB SSB m SSB SSB m SSB SSB m SSB SSB m SSB SB m SSB SSB m SSB SSB m SSB SSB m SSB SSB m SSB SSB SSB SB SSB m

1732 11732 4212 4218 1738 11738 4220 4222 4224 4226 14226 4228 4230 14230 4232 4234 14234 4236 4238 14238 4240 4242 14242 4244 4246 14246 4248 4250 14250 4252 4254 14254 4256 4258 14258 4260 4262 4266 4270 19270 119270

5.58 ... 7.08 7.53 8.04 9.04 10.04 10.42 11.04 11.42 12.04 12.42 13.04 13.42 14.04 14.42 15.04 16.04 16.42 17.04 17.42 18.04 19.04 20.04 21.04

6.02 6.20 7.20 7.56 8.20 9.20 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 (A) 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.5 19.20 20.20 21.20 23.54

Villach Seebach | 6.23 7.23 | 8.23 9.23 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.23 21.23 23.57

Föderlach | 6.28 7.28 | 8.28 9.28 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 "  14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.28 21.28 0.02

Lind-Rosegg | 6.31 7.31 | 8.31 9.31 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 "  15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.31 21.31 0.05

Velden am Wörthersee | 6.34 7.34 8.06 8.34 9.34 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 "  15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.34 21.34 0.08

Töschling | x 6.38 x 7.38 | x 8.38 x 9.38 x10.38   x11.08 x11.38   x12.08 x12.38   x13.08 x13.38   x14.08 x14.38 "  x15.08 x15.38   x16.08 x16.38   x17.08 x17.38   x18.08 x18.38   x19.08 x19.38 x20.38 x21.38 x 0.12

Pörtschach am Wörthersee | 6.42 7.42 | 8.42 9.42 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 "  15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.42 21.42 0.16

Pritschitz | x 6.44 x 7.44 | x 8.44 x 9.44 x10.44   x11.14 x11.44  x12.14 x12.44  x13.14 x13.44   x14.14 x14.44 "  x15.14 x15.44   x16.14 x16.44   x17.14 x17.44  x18.14 x18.44   x19.14 x19.44 x20.44 x21.44 x 0.18

Krumpendorf | 6.48 7.48 | 8.48 9.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 "  15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48 21.48 0.22

Klagenfurt West | 6.51 7.51 8.16 8.51 9.51 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 "  15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.51 21.51 0.25

Klagenfurt Lend | 6.53 7.53 8.18 8.53 9.53 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 "  15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 0.27

6.23 6.56 7.56 8.22 8.56 9.56 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 "  15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.56 21.56 0.30

6.24 7.01 8.04 8.24 9.04 10.04 11.04 11.28 12.04 12.28 13.04 13.28 14.04 14.28 15.04 "  15.28 16.04 16.28 17.04 17.28 18.04 18.28 19.04 19.28 20.04 21.04 22.04 0.32

Klagenfurt Ostbf | 7.03 8.06 8.27 9.06 10.06 11.06 11.30 12.06 12.30 13.06 13.30 14.06 14.30 15.06 "  15.30 16.06 16.30 17.06 17.30 18.06 18.30 19.06 19.30 20.06 21.06 22.06 0.34

Klagenfurt Annabichl | x 7.06 x 8.09 | x 9.09 x10.09 x11.09   x11.33 x12.09  x12.33 x13.09  x13.33 x14.09   x14.33 x15.09 "  x15.33 x16.09   x16.33 x17.09   x17.33 x18.09   x18.33 x19.09   x19.33 x20.09 x21.09 x22.09 x 0.37

Maria Saal Maria Saal Abzw Ort | 7.11 8.15 8.31 8.36 9.15 10.15 11.15 11.37 11.42 12.15 12.37 12.42 13.15 13.37 13.42 14.15 14.37 14.42 15.15 "  15.37 15.42 16.15 16.37 16.42 17.15 17.37 17.42 18.15 18.37 18.42 19.15 19.37 19.42 20.15 21.15 22.15 0.41 0.46

Glandorf Altglandorf Bahnunterführung | x 7.16 x 8.20 x 9.20 x10.20 x11.20 11.53 x12.20 12.53 x13.20 13.53 x14.20 14.53 x15.20 15.53 x16.20 16.53 x17.20 17.53 x18.20 18.53 x19.20 19.53 x20.20 x21.20 x22.20 0.57

6.35 7.20 8.23 8.52 9.23 10.23 11.23 11.58 12.23 12.58 13.23 13.58 14.23 14.58 15.23 15.58 16.23 16.58 17.23 17.58 18.23 18.58 19.23 19.58 20.23 21.23 22.23 1.02

6.36 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24

St.Georgen am Längsee | x 7.29 x 8.30 x 9.30 x10.30 x11.30 x12.30 x13.30 x14.30 x15.30 x16.30 x17.30 x18.30 x19.30 x20.30 x21.30 x22.30

Launsdorf-Hochosterwitz | 7.33 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34

Passering | x 7.38 x 8.39 x 9.39 x10.39 x11.39 x12.39 x13.39 x14.39 x15.39 x16.39 x17.39 x18.39 x19.39 x20.39 x21.39 x22.39

Kappel am Krappfeld | x 7.42 x 8.43 x 9.43 x10.43 x11.43 x12.43 x13.43 x14.43 x15.43 x16.43 x17.43 x18.43 x19.43 x20.43 x21.43 x22.43

Treibach-Althofen Treibach-Althofen Bahnhof (Vorplatz) 6.52 6.57 7.46 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47

Micheldorf-Hirt Micheldorf-Hirt Bahnhst (Hauptstraße) x 7.51 x 8.52 x 9.52 x10.52 x11.52 x12.52 x13.52 x14.52 x15.52 x16.52 x17.52 x18.52 x19.52 x20.52 x21.52 x22.52

Friesach Friesach Bahnhof (Vorplatz) 7.15 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56

nach nach Bahnhof (Vorplatz)

Verkehrstag tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl X(Sa) X(Sa) tgl X(Sa) X(Sa) tgl X(Sa) X(Sa) tgl X(Sa) X(Sa) tgl X(Sa) X(Sa) tgl X(Sa) X(Sa) tgl X(Sa) X(Sa) tgl X(Sa) X(Sa) tgl (Sa w. X) (Sa w. X) tgl tgl tgl

SSB/SREX

1749

Villach Hbf 5.46

Villach Landskron x5.50

Villach St.Ruprecht 5.56

Annenheim x6.00

Sattendorf 6.03

St.Urban am Ossiachersee x6.08

Ossiach-Bodensdorf 6.10

Steindorf am Ossiachersee 6.14

Tiffen x6.18

6.23

6.24

St.Martin-Sittich 6.29

Mautbrücken x6.33

Glanegg 6.37

Tauchendorf-Haidensee x6.39

Liebenfels Haltestelle 6.45

St.Veit a.d.Glan-West   |

6.55

7.03

Klagenfurt Hbf- Ostbf 7.15

Klagenfurt Hbf 7.18

Ausfall

St.Veit a.d.Glan

m Schienenersatzverkehr

Abweichung

Feldkirchen in Kärnten

20., 21., 26. und 27.10; 

01., 03. und 

10.11.2024

m

St. Veit a. d. Glan Busbahnhof

Ersatzfahrplan S1 Lienz - Friesach
gültig von 19.09. bis 10.11.2024

Alle anderen Züge verkehren ohne Einschränkung lt. veröffentlichtem Jahresfahrplan

08.11.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

08.11.202408.11.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

08.11.202411.10.2024

19.09.2024

11.10.2024

19.09.2024

08.11.2024

20., 21., 26. und 27.10; 

01., 03. und 

10.11.2024

19.09.2024 19.09.2024

St.Veit a.d.Glan

Villach Hbf

Klagenfurt Hbf

A
U

S
F

A
L
L

19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024

20., 21., 26. und 27.10; 

01., 03. und 10.11.2024

Beginn
19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 19.09.2024

Ende
11.10.2024 11.10.2024 11.10.2024 11.10.2024 11.10.2024 11.10.2024 11.10.2024 08.11.2024 11.10.2024 08.11.2024 11.10.2024 08.11.2024 11.10.2024 08.11.2024 11.10.2024 08.11.2024 11.10.2024 08.11.2024 11.10.2024 08.11.2024 11.10.2024 11.10.202408.11.2024 11.10.2024 08.11.2024 11.10.2024 11.10.202408.11.2024 08.11.2024



SREX SSB SREX m SSB SSB SSB SSB SSB m SSB SSB m SSB SSB m SSB SSB m SSB SSB m SSB SSB m SSB SSB m SB SSB m SSB SSB SSB

1733 4211 1737 14217 4217 4219 4221 4223 4225 14227 4227 4229 14231 4231 4233 14235 4235 4237 14239 4239 4241 14243 4243 4245 14249 4249 4251 14253 4253 4255 14257 4257 4259 4261

Unzmarkt

Friesach Friesach Bahnhof (Vorplatz) 5.37 6.02 6.46 6.49 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02

Micheldorf-Hirt Micheldorf-Hirt Bahhst(Hauptstraße)   x 5.41 x 6.06   x 6.50 6.59 x 8.06 x 9.06 x10.06 x11.06 x12.06 x13.06 x14.06 x15.06 x16.06 x17.06 x18.06 x19.06 x20.06

Treibach-Althofen Treibach-Althofen Bahnhof(Vorplatz) 5.48 6.12 6.56 7.07 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12

Kappel am Krappfeld   | x 6.15   x 6.59 x 7.15 x 8.15 x 9.15 x10.15 x11.15 x12.15 x13.15 x14.15 x15.15 x16.15 x17.15 x18.15 x19.15 x20.15

Passering   | x 6.19   x 7.03 x 7.19 x 8.19 x 9.19 x10.19 x11.19 x12.19 x13.19 x14.19 x15.19 x16.19 x17.19 x18.19 x19.19 x20.19

Launsdorf-Hochosterwitz 5.58 6.25 7.09 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

St.Georgen am Längsee   | x 6.28  | x 7.28 x 8.28 x 9.28 x10.28 x11.28 x12.28 x13.28 x14.28 x15.28 x16.28 x17.28 x18.28 x19.28 x20.28

6.06 6.34 7.16 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34

St. Veit a.d. Glan Bahnhof 6.08 6.36 7.21 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.00 12.36 13.00 13.36 14.00 14.36 15.00 15.36 16.00 16.36 17.00 17.36 18.00 18.36 19.00 19.36 20.36

Glandorf Altglandorf Bahnunterführung   | x 6.39  | x 7.39 x 8.39 x 9.39 x10.39 x11.39 12.05 x12.39 13.05 x13.39 14.05 x14.39 15.05 x15.39 16.05 x16.39 17.05 x17.39 18.05 x18.39 19.05 x19.39 x20.39

Maria Saal Maria Saal Abzw Ort 6.16 6.45 7.29 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.16 12.21 12.45 13.16 13.21 13.45 14.16 14.21 14.45 15.16 15.21 15.45 16.16 16.21 16.45 17.16 17.21 17.45 18.16 18.21 18.45 19.16 19.21 19.45 20.45

Klagenfurt Annabichl   | x 6.49   x 7.32 x 7.49 x 8.49 x 9.49 x10.49 x11.49  x12.25 x12.49  x13.25 x13.49   x14.25 x14.49   x15.25 x15.49   x16.25 x16.49   x17.25 x17.49   x18.25 x18.49   x19.25 x19.49 x20.49

Klagenfurt Ostbf   | 6.52 7.37 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.28 12.52 13.28 13.52 14.28 14.52 15.28 15.52 16.28 16.52 17.28 17.52 18.28 18.52 19.28 19.52 20.52

6.22 6.54 7.4 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.30 12.54 13.30 13.54 14.30 14.54 15.30 15.54 16.30 16.54 17.30 17.54 18.30 18.54 19.30 19.54 20.54

6.33 7.02 7.44 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02

Klagenfurt Lend 6.35 7.04   | 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04

Klagenfurt West 6.38 7.06 7.47 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 21.06

Krumpendorf 6.42 7.10 7.52 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10

Pritschitz   | x 7.13  | x 8.13 x 9.13 x10.13 x11.13 x12.13   x12.43 x13.13 x13.43 x14.13  x14.43 x15.13  x15.43 x16.13   x16.43 x17.13   x17.43 x18.13   x18.43 x19.13   x19.43 x20.13 x21.13

Pörtschach am Wörthersee 6.47 7.17 7.57 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.17

Töschling   | x 7.19  | x 8.19 x 9.19 x10.19 x11.19 x12.19  x12.49 x13.19   x13.49 x14.19   x14.49 x15.19   x15.49 x16.19   x16.49 x17.19   x17.49 x18.19   x18.49 x19.19  x19.49 x20.19 x21.19

Velden am Wörthersee 6.54 7.24 8.03 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 21.24

Lind-Rosegg 6.57 7.27 8.06 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 21.27

Föderlach 7.01 7.31 8.11 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.31

Villach Seebach 7.06 7.36 8.16 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.36

7.1 7.39 8.19 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39

7.13 7.54 ... 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.18 13.54 14.18 14.54 15.18 15.54 16.10 16.54 17.10 17.54 18.10 18.54 19.18 19.54 20.18 20.54 21.54

Verkehrstag X tgl X tgl tgl tgl tgl tgl tgl X(Sa) X(Sa) tgl X(Sa) X(Sa) tgl X(Sa) X(Sa) tgl X(Sa) X(Sa) tgl X(Sa) X(Sa) tgl X(Sa) X(Sa) tgl X(Sa) X(Sa) tgl X(Sa) X(Sa) tgl tgl

SSB

4303

St.Veit a.d.Glan 5.53

St.Veit a.d.Glan-West 5.55

Liebenfels Haltestelle 6.02

Tauchendorf-Haidensee x 6.06

Glanegg 6.10

Mautbrücken x 6.12

St.Martin-Sittich 6.17

6.23

6.32

Tiffen x 6.37

Steindorf am Ossiachersee 6.42

Ossiach-Bodensdorf 6.47

St.Urban am Ossiachersee x 6.49

Sattendorf 6.55

Annenheim x 6.57

Villach St.Ruprecht 7.02

Villach Landskron x 7.04

Villach Hbf 7.08

Arnoldstein

Verkehrstag tgl

Abweichung

m

19.09.2024

11.10.2024

Ende
11.10.2024

19.09.2024

11.10.2024

Beginn
19.09.2024

m Schienenersatzverkehr

19.09.2024

11.10.2024

19.09.2024

11.10.2024

19.09.2024

11.10.2024

19.09.2024

11.10.2024

19.09.2024

11.10.2024

Feldkirchen in Kärnten

St.Veit a.d.Glan

Klagenfurt Hbf

Villach Hbf

Beginn

Ende

19.09.2024

11.10.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

08.11.2024 08.11.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

11.10.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

11.10.2024

19.09.2024

11.10.2024

20.09.2024

11.10.2024

19.09.2024

11.10.2024

19.09.2024

11.10.2024

19.09.2024

11.10.2024

19.09.2024

11.10.2024

Alle anderen Züge verkehren ohne Einschränkung lt. veröffentlichtem Jahresfahrplan

Ersatzfahrplan S1 Friesach - Lienz

gültig von 19.09. bis 10.11.2024

19.09.2024

11.10.2024

20.09.2024

11.10.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024

08.11.2024

19.09.2024




